17

33

47
5T
61

74

106
114
126

159
165

INDICE

Prefazione di Franco Cattaneo

Nella citta dei Mille, quale rappresentante del
governo

11 Presidente della Repubblica Carlo Azeglio
Ciampi a Bergamo

Il commiato

Lingresso in carriera

Lesperienza alla prefettura di Belluno e il
trasferimento al ministero

Le riforme della pubblica amministrazione
La gestione delle risorse umane

La nomina a prefetto della Repubblica

I trasferimento al dipartimento della pubblica
sicurezza

Le gestioni commissariali

I1 Prefetto uomo delle istituzioni

Postfazione di Carlo Mosca



